

Grażyna Bundyra-Oracz

Wykształcenie i kwalifikacje

Doktor Nauk Technicznych Instytut Techniki Budowlanej, Warszawa Praca doktorska:
"Czynniki decydujące o kompatybilności układu cement-superplastifikator"

Magister inżynier Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica, Kraków Wydział
Inżynierii Materiałowej i Ceramiki

Szkolenie Swedish Cement and Concrete Research Institute, Sztokholm "Self-compacting
concrete - mix design and production in practice"

Działalność zawodowa

Prezes Zarządu Instytut Materiałów Budowlanych i Technologii Betonu Sp. z o.o.
Współzałożycielka oraz Prezes Instytutu Materiałów Budowlanych i Technologii Betonu
Sp. z o.o. - jednostki akredytowanej przez Polskie Centrum Akredytacji działającej w
obszarze certyfikacji Zakładowej Kontroli Produkcji wyrobów budowlanych i
notyfikowanej - figurującej na liście Komisji Europejskiej.

Kierownik Zakładu Betonu Instytut Techniki Budowlanej, Warszawa Nadzory
naukowo-badawcze projektów takich jak budowa Mostu Siekierkowskiego w Warszawie;
zagłębienie Wisłostrady - tunel drogowy; budowa stacji metra i inne.

Członek Komisji ds. Normalizacji Stowarzyszenie Producentów Betonu Towarowego

Polski Komitet Normalizacji Członek Komitetów Technicznych ds.: Systemu Zarządzania
Projektowania i wykonawstwa konstrukcji z drewna i materiałów drewnopochodnych
Konstrukcji murowanych Betonu Kominów

Działalność edukacyjna

Autorka programów szkoleniowych oraz wykładowca na kursach specjalistycznych z
branży technologii betonu i normalizacji przepisów prawnych. Autorka odczytów i
prelekcji na sympozjach i konferencjach krajowych oraz międzynarodowych: Konferencja
Naukowo-Techniczna 2018 - Jakość, trwałość, niezawodność - beton materiałem
przyszłości - prelegent Dni Betonu 2018, "Wpływ mikrostruktury na mrozoodporność
SCC w obecności soli odladzającej" (współ.), "Wpływ rodzaju siarczanu wapniowego na
właściwości reologiczne zaczynów cementowych" - prelegent Konferencja Technologia
betonu 2017, "Analiza wybranych specyfikacji technicznych w aspekcie spełnienia
wymagań w obszarze wyrobów budowlanych" - prelegent Dni Betonu 2016,
"Nowoczesne modele zarządzania producenta betonu" - współautor Konferencja
Naukowo-Techniczna 2015 - Wyzwania w technologii betonu XXI wieku - prelegent
Budownictwo, Technologie, Architektura 2010, nr 4, "Zeolit: dodatek pucolanowy do
betonu" - współautor Seminarium ULMA 2009, "Beton licowy w kontekście wymagań
projektowych i normalizacyjnych" - prelegent Wydawnictwo ITB 2008, "Różnice między
PN-88/b-06250 beton zwykły i PN-EN 206-1:2003 beton. część 1: wymagania,
właściwości, produkcja i zgodność" - autor

Wykładowca w Wyższej Szkole Ekologii i Zarządzania - Wydział Architektury (do 2009 r.)
Wykładowca na Uczelni Warszawskiej im. Marii Skłodowskiej-Curie (do 2015 r.)

Działalność naukowa i publikacje:

1. Factors governing the rheology of cement paste with different superplasticizers. Grażyna Bundyra-Oracz, Albin Garbacik, Stefania Grzeszczyk, Wiesław Kurdowski, Non-traditional cement & concrete III : proceedings of the international symposium : Brno, June, 10–12, 2008
2. Influence of hydrates formation timing on rheological properties of cement paste, Wiesław Kurdowski, Grażyna Bundyra-Oracz, 10th Conference of Science and Engineering of Oxide Materials, Timișoara, Romania, 10–12 Sept. 2008
3. Effect of the cement type on compatibility with carboxylate superplasticisers, Materiales de Construcción, Bundyra-Oracz, G. | Kurdowski, W., ISSN 0465-2746, 2011
4. Współautorka podręcznika SPBT do znowelizowanej normy PN-EN 206+A1:2016-12 i jej krajowego uzupełnienia PN-B-06265:2018-10. Wydanie drugie, rozszerzone o zagadnienie certyfikacji. Beton. Wymagania, właściwości, produkcja i zgodność.

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:

Nie wykonuje takiej działalności.

Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:

Nie wystąpiły.

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:

Nie dotyczy.

Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

Nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, ani też członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu konkurencyjnej osoby prawnej.

Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

wg jego najlepszej wiedzy nie figuruje.

Podstawa Prawna: §3 ust.1 pkt 7 Załącznika Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect” oraz § 10 pkt 20 Załącznika nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.